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
Formuesverdi er innhentet fra Altinn.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale 
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avgifter» og velforening påløper kostnader til for 
eksempel strøm, fyring/​​brensel, forsikring, 
innvendig/​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv 
og internett.
Renovasjonsgebyr fra BIR Hardanger faktureres 2 
ganger i løpet av året. Det årlige renovasjonsgebyret 
for denne eiendommen er på kr 4.818,‑.

Årlig velavgift
Kr 8 000

Velforening
Eiendommen er pliktig medlem i Tråstølen 
Hytteeigarlag. 
Velforeningen har som formål å samkjøre alle 
interesser mellom medlemmene som er knyttet opp 
mot bruk og drift av fellesområder i TH (Tråstølen 
Hytteeigarlag)

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med 
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av 
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler 
for formidling av et uforpliktende tilbud om 
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon 
ved formidling av finansielle tjenester. 

Sameiet
Sameienavn
Tråstølen Hytteeigarlag

Organisasjonsnummer
911 647 389

Offentlige forhold

Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 55, bruksnummer 42 i Voss 
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og 
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/​​​55/​​​42:
13.06.2012 ‑ Dokumentnr: 467049 ‑ Erklæring/​​​avtale
Bestemmelse om vann og kloakkledning 
Bestemmelse om elektriske ledninger/​​​kabler 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.06.2012 ‑ Dokumentnr: 467049 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighetshaver: Voss Herad 
Org.nr: 960 510 542 
Bestemmelse om vann og kloakkledning 
Bestemmelse om elektriske ledninger/​​​kabler 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.06.2012 ‑ Dokumentnr: 467049 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighetshaver: Voss Resort Prosjektutvikling AS 
Org.nr: 982 770 343 
Det kan ikke settes opp gjerde, flaggstang, skilt, 
portaler, parabol eller antenner på eiendommen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.06.2012 ‑ Dokumentnr: 467049 ‑ Erklæring/​​​avtale
Pliktig medlemskap i velforening/​​​huseierforening 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.05.2012 ‑ Dokumentnr: 357930 ‑ Registrering av 
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
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Knr:1235 Gnr:55 Bnr:29 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1038621 ‑ 
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1235 Gnr:55 Bnr:42 

13.06.2012 ‑ Dokumentnr: 467049 ‑ Bestemmelse 
om veg
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:75 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:117 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:117 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:117 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:117 Snr:4 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:117 Snr:5 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:117 Snr:6 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:117 Snr:7 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:117 Snr:8 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:117 Snr:9 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:117 Snr:10 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:117 Snr:11 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:117 Snr:12 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:117 Snr:13 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:117 Snr:14 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:117 Snr:15 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:117 Snr:16 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:118 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:118 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:118 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:118 Snr:4 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:118 Snr:5 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:118 Snr:6 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:118 Snr:7 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:118 Snr:8 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:118 Snr:9 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:118 Snr:10 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:119 Snr:1 
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

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

1. etasje 125 10 86 119 16

SUM BYGNING 125 10 86 120 16

SUM BRA 135

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Garasje/utestova 34

SUM BYGNING 34

SUM BRA 34

BRA-i:

1. ETASJE: 
Soverom - 10,6kvm med 2,31m takhøgd. 
Soverom - 6,9kvm med 2,31m takhøgd. 
Soverom - 9,8kvm med 2,31m takhøgd.
Soverom - 6,4kvm med 2,31m takhøgd. 
Soverom - 7,5kvm med 2,31m takhøgd. 
Bad v/sov - 9,4kvm med 2,22m takhøgd. 
Badstu - 2,4kvm med 2,32m takhøgd. 
Bad v/gang - 3,5kvm med 2,32m takhøgd. 
Gang - 9,3kvm med 2,31m takhøgd. 
Entre - 7,7kvm med 2,31m - 3,51m takhøgd. 
Bod - 3,6kvm med 2,82m - 3,51m takhøgd. 
Teknisk rom - 1,4kvm med 2,82m - 3,51m takhøgd. 
Kjøkken - 20kvm med 2,30m - 3,73m takhøgd. 
Stova - 22kvm med 2,75m - 3,73m takhøgd. 
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BRA-e:

1. ETASJE: 
Utvendig bod - 1,5kvm med 2,32m takhøgd. 
Utvendig bod - 6,6kvm med 2m - 2,78m takhøgd. 

GARASJE/UTESTOVA:
Garasje - 18,4kvm med 2,26m - 3,30m takhøgd. 
Utestova - 13,8kvm med 2,16m - 3,20m takhøgd. 

MERKNADER OM AREAL:

TBA i aktuell rapport er terrasse mot aust og sør. Inngansparti er og rekna som TBA. 
TBA aust og sør: 80kvm
TBA inngangsparti: 5,9kvm

Bustaden har kaldt loft. Det er ikkje gangbart/målbart areal på kaldt loft. 

Areal er målt med laser. NS 3940:2023 areal- og volumbereknig er nytta som grunnlag for arealberekninga.

NYE AREALREGLAR:

BRA-i er areal internt. Areal av bustaden.
BRA-e er areal eksternt. Bruksareal utafor bueinheiten, men som tilhøyrer den. 
TBA - balkongar ol. som tilhøyrer bustaden. 

GAMLE AREALREGLAR:

P-rom og S-rom er det målt frå vegg til vegg i kvart rom.
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som definerer P-rom og S-rom, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og 
mangle godkjennelse fra kommunen. Definisjonene gjeld for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Ein eventuell bruksforandring av 
rommene kan vera avgjerande for om rommene er primære eller sekundære rom.

GARASJE / UTHUS:

Garasje med utestova: Oppført i 2023. 
Oppført med tradisjonelt reisverk på grunnmurar i betong. 
Trekledning på veggar. Det er registrert at kledningen ligg noko nært terreng på sørsida. Gjer merksam på at dette kan gje forkorta 
levetid på trevirket.
Tak av typen pulttak med bordtak som yttertekking. Det er montert solcellepanel på taket.
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